
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.156 DATA   28/05/2003

OGGETTO
:

COMUNITA’ MONTANA “VERSANTE JONICO”  RICORSO
CON ISTANZA DI SOSPENSIONE  T.A.R. – CALABRIA –
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER RESISTENZA
GIUDIZIO.

 L'anno duemilatre, addì  VENTOTTO  del mese di MAGGIO, alle ore 16.30, in
una sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario Dr. Sebastiano CENTO, giusto  decreto del
Presidente della Repubblica del 2 Dicembre 2002, con la partecipazione del
Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,  ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che in data 26.05.2003 veniva notificato il ricorso, con istanza di
sospensione, proposto – presso il T.A.R. Calabria - dalla Comunità Montana
“Versante Jonico”, con sede in Isca Sullo Ionio, contro il Comune di Badolato per
l’annullamento , previa sospensione, delle deliberazioni Commissariali n.° 109\2003
e n.° 124\2003 , nonché di ogni altro presupposto, connesso e consequenziale,

Ritenuto dover resistere in giudizio;

Che occorre, quindi, provvedere alla nomina di un legale di fiducia;

Visti i pareri resi a norma di Legge;

DELIBERA

1. Di costituirsi in giudizio presso il T.A.R. di Catanzaro per resistere al ricorso
in narrativa meglio specificato;

2. Nominare  l’Avv. Pietro Di Benedetto, con studio in Via Conte Verde n° 15
– Roma - difensore del Comune nella causa in oggetto;

ORIGINALE



2

3. Impegnare a tal fine la somma di euro � 516,00 sulle disponibilit à del Cap.
930 del Bilancio 2003;

Con successiva e separata votazione rendere il presente atto immediatamente
eseguibile.

===========================================================
Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000

- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Francesco  CRINITI

Si attesta che, ai sensi dell’art. 153, comma 5°, del D.Lgs. 18.08.2000, n.° 267, esiste la
copertura finanziaria della spesa.

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                       Antonio Criniti

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO GENERALE

        Dr.   Sebastiano Cento   Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal __________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dr. Vincenzo Predestini


